
TARTU LINNAVOLIKOGU 

OTSUS 

Tartu 13.09.2007 nr 269 

Tartu Linnavolikogu 14. juuni 2007. a 
otsuse nr 238 "Loa andmine 
Uhtekuuluvusfondi projektis 
"Ohuprobleemide likvideerimine raudtee 
ja maantee samatasandilistel lõikumistel" 
osalemiseks" muutmine 

Võttes aluseks kohaliku omavalitsuse korralduse seaduse § 22 lg 1 p 8 ja Tartu Linnavolikogu 20. 
aprilli 2006. a määruse nr 20 "Välisprojektides osalemise kord" § 3 lg 2 p 2, Tartu Linnavolikogu 

o t s u s t a b : 

1. Muuta Tartu Linnavolikogu 14. juuni 2007. a otsuse nr 238 "Loa andmine Uhtekuuluvusfondi 
projektis "Ohuprobleemide likvideerimine raudtee ja maantee samatasandilistel lõikumistel" 
osalemiseks" p 2 ja asendada summa 4 400 000 (neli miljonit nelisada tuhat) krooni summaga 4 
465 845.69 krooni (neli miljonit nelisada kuuskümmend viis tuhat kaheksasada nelikümmend viis 
krooni ja 69 senti). 

2. Otsus jõustub 18. septembril 2007. a. 

Ofev Raju 
Esimees 

Skaneeritud: 13.02.13 


